
お客様各位 

2023 年 7 月吉日 

摂津金属工業株式会社 

代表取締役 伊藤 高之 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、当社の製品に使用される原材料の高騰に加え、生産コスト、物流費用の高騰が

続いております。 

この様な環境下で弊社といたしましては経費の見直し、生産の効率化の取組みをしてま

いりましたが、弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続す

ることが極めて困難な状況になったため、お客様へのご負担をお願いせざるを得ないと

判断いたしました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社製品の価格を下記の通り、改定さ

せて頂きます。   

なお、弊社は引き続き、品質と顧客サービスの維持に努めるとともに、各製品を積極

的に開発販売する所存でございます。 

今後とも、弊社及び弊社製品をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 
１． 価格改定実施日：２０２３年９月１日（金） 受注分より 

 

２． 対象製品：19 インチラック、ケース、サブラック、及び関連製品 

 

※改定後の価格詳細に関しましては近日発行予定の価格表にてご案内させて頂

きます。 

詳細は貴社担当の営業までお問い合わせください。 

以上 

 


